

Juránek Vilém

Od:
Odesláno: 16. prosince 2016 8:07
Komu: Juránek Vilém
Předmět: Žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb.

Důležitost: Vysoká

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den pane magistře,

obracím se s prosbou, prostřednictvím Vás, na Centrum pro regionální rozvoj České republiky, s odkazem na zákon citovaný v předmětu e-mailu, s žádostí o sdělení těchto informací k IROP, konkrétně k výzvě č. 35 (Sociální bydlení pro SVL):

1. Kolik bylo podáno žádostí o podporu ke dni 16.12.2016, 6:00hod?
1. Jaká je celková požadovaná podpora (dotace) ve výše podaných žádostech o podporu ke stejnému okamžiku?

Odpověď mi prosím stačí e-mailem, není třeba ji zasílat poštou (!).

Předem děkuji za odpověď.

Pěkný den,

.....

.....

Vážený pan



RRCRP001LZC1

Č. j.: CENT 30471/2016

Vyřizuje: Mgr. Vilém Juránek

V Praze, dne 19.12.2016

Věc: Žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme přijali v pátek 16. prosince 2016. Níže naleznete odpovědi na Vaše dotazy, údaje jsou aktuální k dnešnímu dni. K Vaším dotazům uvádím následující:

- 1) 11
- 2) 10,46 % z celkové alokace, což činí 66 430 615,08 Kč

Zároveň si Vás dovoluji odkázat na webové stránky Centra, kde v sekci IROP → Statistiky jsou pravidelně zveřejňovány informace ke všem jednotlivým vyhlášeným výzvám – počet předložených projektů, částka předložených projektů, % z alokace, stav doporučení k financování u ukončeného procesu schvalování projektových žádostí vč. procentuálního vyjádření, a také vyřazené a stažené žádosti, taktéž v procentuálním vyjádření ve vztahu k celé konkrétní výzvě.

Vážený pane , děkuji, že shledáte informace poskytované Centrem užitečné.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Vašák
Generální ředitel